Edição 707 | Ano 2022
06 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 694/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NHLBRWAB-MSN0PGK0-UGXTPIOV-JF25318Q
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo de Cruz das Almas Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma

Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 694/2022

Contrato nº 694/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Cruz das Almas. Contratada: Tratormaster

Tratores, Peças e Serviços LTDA. Objeto: Apostilamento ao contrato nº. 694/2022, cujo objeto é a

aquisição de 02 (duas) máquinas do tipo Retroescavadeira, com cabine fechada, conforme convênio nº

912347/2021, com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, para atender as necessidades

do município de Cruz das Almas-BA. Dotação orçamentária: Unidade Gestora: 1701; Projeto/Atividade:

1052; Elemento de Despesa: 44905200; Fonte: 17000000. Fundamentação legal: § 8º do artigo 65, da

Lei 8.666/93.

Cruz das Almas – BA, 06 de maio de 2022.

Ednaldo José Ribeiro

Prefeito Municipal

Edição 707 | Ano 2022
06 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODO 1º APOSTILAMENTOAOCONTRATONº 694/2022

Certificação Digital: NHLBRWAB-MSN0PGK0-UGXTPIOV-JF25318Q
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

DECRETO Nº 141, DE 06 DE MAIO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação do Diretor de
Departamento de Cultura da Secretaria de
Esporte, Cultura, Turismo e Lazer do
Município de Cruz das Almas, Estado da
Bahia”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA

 Art. 1º - Fica nomeado a Senhor LEVI EMANUEL DOS SANTOS como Diretor
de Departamento de Cultura da Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer do
Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia;

 Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito

   Cruz das Almas, 06 de Maio de 2022.

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal

Edição 707 | Ano 2022
06 de maio de 2022

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: NHLBRWAB-MSN0PGK0-UGXTPIOV-JF25318Q
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 694/2022

	DECRETO
	DECRETO

		2022-05-06T16:32:41-0300